
CLASIFICACIONES TORNEO AGRICOLA PEREZ 2021 

SCRATCH 

MANUEL VAZQUEZ 50 GOLPES 

HÁNDICAP 

1ª CATEGORÍA  

1º JUAN FERREIRO 39 PTOS 

2º TITO 39 PTOS 

3º GRANDE 37 PTOS 

2ª CATEGORÍA 

1ª MANUEL RIGUEIRA 36 PTOS 

2ª LUIS TUÑON 35 PTOS 

3º DIEGUITO 35 PTOS 



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-06-21

Agricola Pérez 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 402

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 390

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 39+3

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 363

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 361

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 360

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 333

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 332

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 324

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 322

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 314

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 312

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 312

- Blanco Bembibre,Alfonso Federación Gall 312

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 302

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 296

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 292

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 290

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 284

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 274

- Alen Quiroga,Fausto SESENTA GRADOS 273

- Castellano Cerviño,Rafael SOC RIO CABE 260

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 258

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 258

- Lama Bravo,Oscar SESENTA GRADOS 254

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 2412

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 2412

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 248

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 245

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 2310

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 227

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 2114

- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 2014

- Freire Garcia,Jose Eustaquio SOC RIO CABE 209

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 199

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 1716

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 1712

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 173
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-06-21

Agricola Pérez 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 422

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 390

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 393

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 371

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 36+3

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 360

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 363

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 3612

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 352

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 354

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 354

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 356

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 342

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 3412

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 3414

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 332

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 332

- Blanco Bembibre,Alfonso Federación Gall 332

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 338

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 322

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 324

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 328

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 328

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3210

- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 3214

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 312

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 314

- Alen Quiroga,Fausto SESENTA GRADOS 303

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 290

- Lama Bravo,Oscar SESENTA GRADOS 294

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 295

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 2916

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 287

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2812

- Freire Garcia,Jose Eustaquio SOC RIO CABE 279

- Castellano Cerviño,Rafael SOC RIO CABE 260

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 249

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 193
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-06-21

Agricola Pérez 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 422

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 390

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 393

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 371

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 36+3

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 360

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 363

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 352

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 342

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 332

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 332

- Blanco Bembibre,Alfonso Federación Gall 332

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 322

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 312

- Alen Quiroga,Fausto SESENTA GRADOS 303

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 290

- Castellano Cerviño,Rafael SOC RIO CABE 260

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 193
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-06-21

Agricola Pérez 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 3612

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 354

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 354

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 356

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 3412

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 3414

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 338

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 328

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 328

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3210

- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 3214

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 314

- Lama Bravo,Oscar SESENTA GRADOS 294

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 295

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 2916

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 287

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2812

- Freire Garcia,Jose Eustaquio SOC RIO CABE 279

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 249
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